
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Nákup a montáž interiérového vybavenia pre prístavbu MŠ Ilava -
Klobušice, Okružná 53

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Mesto Ilava

IČO 00317331

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Mierové námestie 16/31, 01901 Ilava, SK

Kontaktná osoba Ing. Jana Šedová, 0949 560 751, jana.sedova@ilava.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: do 31.08.2022

Lehota na predkladanie
ponúk: do 19.7.2022 do 13:00

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5pGs_HH8vceeCsHx4B53qu
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Kancelária

Podoblasť Nábytok

Všeobecný opis zákazky

Predmetom zákazky je výber dodávateľa na dodávku tovaru spolu s dopravou a montážou interiérového vybavenia pre prístavbu MŠ Ilava -
Klobušice, Okružná 53. 

Postup verejného obstarávateľa : 
Mesto Ilava, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) Vás vyzýva v súlade s §6 a § 117 cit. zákona na predloženie predpokladanej hodnoty zákazky a
cenovej ponuky na zákazku " Nákup a montáž interiérového vybavenia pre prístavbu MŠ Ilava - Klobušice, Okružná 53". 

V prípade, že predpokladaná hodnota zákazky bez DPH bude nižšia, ako je finančný limit podľa §5 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní
bude vaša cenová ponuka považovaná za záväznú aj pre vykonaný prieskum trhu na realizáciu vyššie uvedenej zákazky a kritériom
hodnotenia bude najnižšia cena v € spolu s DPH. 

Dodávateľ je povinný dodať interiérové vybavenie bez nedostatkov, poškodenia alebo iného opotrebovania. 

Možnosť delenia predmetu zákazky : Nie 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo
typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami.
Uchádzač, ktorý predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného tovaru na základe
relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný obstarávateľ. 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: 
Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom. 

https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5pGs_HH8vceeCsHx4B53qu


Mesto Ilava predkladá prílohy k danej zákazke: 

"Príloha č. 1 - 01 Zadanie - Interier vybavenie prístavby Materská škola Ilava - Klobuši.xlsx" - doplnený uchádzačom - nacenené jednotlivé
položky 
"Príloha č. 2 - 02 Návrh na plnenie kritérií.docx" - vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 3 - 03 Čestné prehlásenie bez záväzkov.doc"- vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 4 - 04 Čestné vyhlásenie konflikt záujmov.docx" -  vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 5 - 05 Čestné vyhlásenie ku účasti VO.docx" -  vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 6 - 06 Návrh Zmluvy o dielo - Interier vybavenie prístavby Materská škola Il.docx" - doplnený dokument uchádzačom (zhotoviteľ,
cena diela, podpis) 

Variantné riešenie : Neumožňuje sa. 

Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z
obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra). 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť. 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov mesta, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry.
Splatnosť faktúry do 14 dní od prevzatia  

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do piatka 19.07.2022 do 13:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu.

Zmluvné podmienky

Návrh zmluvy o dielo sa nachádza v "Prílohe 06 - 06 Návrh Zmluvy o dielo - Interier vybavenie prístavby Materská škola Il.docx" 

Doba dodania je do 31.08.2022. 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov mesta, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry.
Splatnosť faktúry do 14 dní od prevzatia automobilu. Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

Ostatné podmienky

1. Vysvetľovanie : 
Záujemca/uchádzač môže žiadať o vysvetlenie informácii potrebných na vypracovanie ponuky  vrátane všetkých príloh - tieto dokumenty
až do 24 hodín pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe žiadosti o vysvetlenie
záujemcu/uchádzača zmení zadanie zákazky, tak zároveň uvedie túto zmenu do zadania (upraví zadanie) a primerane predĺži lehotu na
predkladanie ponúk. 

2. Konflikt záujmov : 
Verejný obstarávateľ je povinný zabezpečiť, aby v celom procese tohto postupu zadávania zákazky nedošlo ku konfliktu záujmov, ktoré by
viedlo k narušeniu alebo obmedzeniu hospodárskej súťaže alebo k porušeniu princípu transparentnosti a princípu rovnakého
zaobchádzania v tomto verejnom obstarávaní. V prípade identifikovania existencie konfliktu záujmov kedykoľvek v tomto postupe zadávania
zákazky verejným obstarávateľom, tento prijme primerané opatrenia a vykoná nápravu pre jeho odstránenie. Opatreniami podľa prvej vety
sú najmä vylúčenie zainteresovanej osoby z procesu prípravy alebo realizácie tohto postupu zadávania zákazky alebo úprava jej povinností
a zodpovednosti s cieľom zabrániť pretrvávaniu konfliktu záujmov. V prípade nemožnosti odstrániť konflikt záujmov inými účinnými
opatreniami, vylúči verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 40 ods. 6 písm. f) ZVO uchádzača, ktorého sa konflikt záujmov týka, z
tohto postupu zadávania zákazky. 

3. Zákaz účasti vo VO: 
Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

4. Zrušenie zákazky : 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk resp. verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť ak: 
- sa podstatne zmenia okolnosti, za ktorých sa zadávanie zákazky vyhlásilo a nebolo ich možné predvídať. 
- najnižšia cenová ponuka presahuje výšku zdrojov, ktoré mal verejný obstarávateľ pre zákazku vyhradených. 
- zadanie nebolo jednoznačné, čo mohlo ovplyvniť správnosť cenových ponúk zo strany uchádzačov resp. je nutné opraviť zadanie na
základe podnetov od uchádzačov.

Požadované prílohy ku cenovej ponuke

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj vyplnené
dokumenty: 

"Príloha č. 1 - 01 Zadanie - Interier vybavenie prístavby Materská škola Ilava - Klobuši.xlsx" - doplnený uchádzačom - nacenené jednotlivé
položky 
"Príloha č. 2 - 02 Návrh na plnenie kritérií.docx" - vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 3 - 03 Čestné prehlásenie bez záväzkov.doc"- vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 4 - 04 Čestné vyhlásenie konflikt záujmov.docx" -  vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 5 - 05 Čestné vyhlásenie ku účasti VO.docx" -  vyplnený uchádzačom 
"Príloha č. 6 - 06 Návrh Zmluvy o dielo - Interier vybavenie prístavby Materská škola Il.docx" - doplnený dokument uchádzačom (zhotoviteľ,
cena diela, podpis)



Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Nákup a montáž interiérového vybavenia pre prístavbu MŠ Ilava - Klobušice, Okružná 53 1,0 ks

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Veľkosť

01 Zadanie - Interier vybavenie prístavby Materská škola Ilava - Klobuši.xlsx Požadované prílohy ku cenovej ponuke 5,4 MB

02 Návrh na plnenie kritérií.docx Požadované prílohy ku cenovej ponuke 17,0 kB

03 Čestné prehlásenie bez záväzkov.doc Požadované prílohy ku cenovej ponuke 54,5 kB

04 Čestné vyhlásenie konflikt záujmov.docx Požadované prílohy ku cenovej ponuke 20,7 kB

05 Čestné vyhlásenie ku účasti VO.docx Požadované prílohy ku cenovej ponuke 20,0 kB

06 Návrh Zmluvy o dielo - Interier vybavenie prístavby Materská škola Il.docx Návrh zmluvy 36,6 kB


